
com&pfiroraR:Sif°oNorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
MATOES  DO  NORTE / MA

pRoc.SLllso%/20
FLS.                          D    E]

Processo Administrativo n° 2712002/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 008/2022
Tipo:  Menor Prego por Item

fl

a

Objeto:  Registro de  Pregos,  para eventuais aquisig6es de  Materiais de  Expediente e
Didaticos   para   atender   as   necessidades   das   diversas   secretarias   da   Prefeitura
Municipal de Mat6es do Norte/MA.

PROPOSTA INICIAL:

NATUBA EMPREENDIMENTOS E
CONSULTORIA LTDA

CNPJ=  18.212.584/0001124



EDITAL DE LICITACAO - PREGAO ELETR6NIC0 N° 008/2022

ANEX0 11 -PROPOSTA DE PRECOS

PREGA0 ELETRONICO N°. 008/2022
PROCESSO ADMINISTRATIV0 N°. 2712002/2021

SESSAO PUBLICA:  17/02/2021, AS O9H 00 MIN O{OVE) HORAS.

LOCAL: PREFEITURA MUNCIPAL DE MATOES DO NORTE/MA

IDENTIFICACAO DA PROPONENTE:

a

MATOES  DO  NOFiTE  /  MA

:L:S:=

NOME DE FANTAslA: NATUBA EMPREENDIRENTOs E coNsuLroRIA.
RAZAO SOCIAL : NATUBA EhAI'REENDIRENTOS E CONSULTORIA LTDA.
CNPJ:  18.212.584/0001-24

INSC. EST.:  124107320

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NAO(    )
ENDERECO: RUA SAO LUIS, N° 166
BAIRRO: CENTRO CIDADE: BOM JARDIM -MA

CEP: 65380-000 E-MAIL: izaquegomesl985@gmail.com

TELEFONE: (98) 99129-1156 FAX: (98) 99129-1156

CONTATO DA LICITANTE: IZAQUE GOMES ARAUJO TELEFONE: (99) 98166-2266

BANCO DA LICITANTE: Banco do Brasil CONTA BANCARIA DA LICITANTE:  135347-0

N° DA AGENCIA: 2972-6

Item Descricao Qtd Marca Und Pre¢o Total

01
Papel A4 branco 75g/ m2 medindo 210 x 297mm, CAIXAS  c/ 10 212 report CAIXAS RS  192,80 R$ 40.873,60
x 500 folhas

02
Papel A4 branco 75g/ m2 medindo 210 x 297mm,_CAIXAS c/  10 638 report CAIXAS RS  192,80 RS  123.006,40
x 500 folhas - COTA DE AMPLA PARTICIPACAO 75%

03
Alfabeto M6vel Confeccionado Em Borracha Sint6tica, E.V.A - 8 ace CAIXAS R$ 28,02 R$ 224,16
CAIXAS Com 44 Pecas - 1 1.5x5xO.6 Cm

04 Agenda 289 sp,ral UNIDADES R$ 20,39 R$ 5.892,71

05 Apagador Escolar S/ Porta Giz 357 brw UNIDADES R$ 6,58 R$ 2.349,06

06 Apagador Para Quadro Branco Negro E Verde 685 brw INIDADES R$ 6,59 R$ 4.514,15

07
Apontador Pldstico Retangular Color S/ Deposito, com 01  furo, 1936 brw CAIXAS R$ 26,42 R$  51.149,12
CAIXAS c/ 24 UNIDADES

08 Alfinete Para Mural E Mapas N I 217 chies CAIXAS R$ 4,82 RS  i.045,94

09 Apontador Com Depdsito, CAIXAS com 24 UNIDADES 330 brw CAIXAS R$ 26,62 R$ 8.784,60

10
Almofada para carimbo plastica com medida util de 70xl 10mm, 88 radex INIDADES R$  11,59 RS  I.019,92
para tinta na cor azul  CAIXAS c/ 20 UNIDADES

11
Almofada para carimbo plastica com medida dtil de 70xl lomm, 88 radex UNIDADES RS  10,48 R$ 922,24
Dara tinta na cor Dreta. CAIXAS c/ 20 UNIDADES

12 Basfao Cola Quente Fino 7mm -lkg 253 biel PACOTES R$ 33,50 R$ 8.475,50

13 Bastao Cola Quente Grosso  llmm 253 biel PACOTES R$  38,18 R$ 9.659,54

14
Borracha Bicolor AzulIvermelha 45x 18x7 CAIXAS C/ 40 236 brw CAIXAS R$  30,53 R$ 7.205,08
INIDADES

15 Borracha Branca C/40 UNIDADES 371 brw CAIXAS R$ 23,34 R$  8.659,14

16 Bloco De Recado  102x76100 Fls Auto Adesivo C/4 UNIDADES 240 brw PAComs RS  10,66 R$ 2.558,40

17 Bal6es Cores Variadas, PACOTES com 50 UNIDADES 650 sao joao PACOTES R$ 7,07 R$ 4.595,50

18 Cademo Brochura  I/4 96 Folhas 965 tilibra UNIDADES R$ 6,76 R$ 6.523,40

19
Caderno Brochura Pequeno, Espiral, Com 96 Fls -PACOTES 530 tilibra CAIXAS R$ 4,71 R$ 2.496,30
Com 20 UNIDADES -Caixa Com  12 PACOTES

20 Cademo Univ  10 Mt 200 Fls Lifestyle 965 tilibra UNIDADES R$  18,30 R$  17.659,50

21 Caixa Arquivo De Plastico Cores Variadas 1200 dello INIDADES R$ 7,30 R$ 8.760,00

22 Cademo De Desenho, com 96 fls, PACOTES com  10 965 ti] ibra PACOTES R$ 6,14 R$ 5.925,10
UNIDADES

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ:  18.212.584/0001 -24

END:  R SAO Luls,166, CENTRO, B0M JARDIM. MA
CEP: 65.380®00

-  :z6S:sE   #£:J#r
ARAUJoso*RA2u,roow3"

14321463   Chdor.

27                        i:;26A,23 `.:3oo.



a

MATOES DO NOF{TE / M/pRocall_sofy2o;FLS,u(

F3 uB.          ider
I,                    ,`        ,

23 Cademo De Caligrafia Pre-Escolar PACOTES C/20 781 tilibra PACOTES R$  1,21 R$ 945,01

24 Cartolina Comum Cores Variadas, PACOTES com  loo fls 700 reipel PACOTES R$ 81,30 R$ 56.910,00

25 Cartolina Guache Cores Variadas, PACOTES 02 fls 3,59 reipel PACOTES R$  1,04 R$ 3,73

26 Cola Branca 40g CAIXAS C/12 UNIDADES 380 brw CAIXAS RS  15,64 R$ 5.943,20

27 Cola Branca 90g CAIXAS C/12 UNIDADES 640 brw CAIXAS R$ 20,21 R$  12.934,40

28
Cola Liquida Branca At6xica Lavavel Embalagem De  1000g -

145 brw CAIXAS R$ 21,04 R$ 3.050,80
CAIXAS Com  12 UNIDADES

29 Cola C/ Glitter 23g C/06 UNIDADES 457 brw CAIXAS R$ 7,25 R$ 3.313,25

30 Cola Isopor 90g CAIXAS C/12 UNIDADES 322 brw CAIXAS R$ 60,25 R$  19.400,50

31 Cola Bastao 21g, PACOTES  12 UNIDADES 185 brw PACOTES R$ 20,30 R$ 3.755,50

32
Corretivo Liquido A Base De Agua, Conteddo  18 Ml, CAIXAS

380 bic CAIXAS R$ 32,26 R$  12.258,80
Com  12 UNIDADES.

33 Calculadora de mesa,  12 digitos, alimentapao a pilha. 133 kenko INIDADES R$ 20,13 R$ 2.677,29

34
Caneta esferografica, trilux 032 mediumfabercastel ou

410 bic CAIXAS R$ 40,04 R$  16.416,40
equivalente, preta` CAIXAS. Com 50 UNIDADES

35
Caneta esferografica, trilux 032 mediumfabercastel ou

410 bic CAIXAS R$ 40,04 R$  16.416,40
equivalente` vermelha. CAIXAS.  C.  50 UNIDADES

36
Caneta esferografica, trilux 032 mediumfabercastel, ou

510 bic CAIXAS R$ 40,04 R$ 20.420,40
equivalente, azul, CAIXAS. Com 50 UNIDADES

37
Clips 2/0 -galvanizado -caixa c/  loo UNIDADES -bacchi ou Ill chies CAIXAS R$ 2,97 R$ 329,67
equivalente

38
Clips 4/0 -galvanizado -caixa c/ 100 UNIDADES -bacchi ou

111 chies CAIXAS R$ 4,40 R$ 488,40
equivalente

39
Clips 6/0 -galvanizado -caixa c/ loo UNIDADES -bacchl ou 1„ chles CAIXAS R$ 3,93 R$ 436,23
equivalente

40 Dado Confeccionado Em E.V.A -12xl 2 Cm 183 ibel INIDADES R$ 38,00 R$ 6.954,00

41

Domino Educativo Com Pecas llustradas -Confeccionado Em
100 educar CAIXAS R$ 23,87 R$ 2.387,00M.D.F -CAIXAS Com 28 Pe9as -70x35x3 Mm -Idade 02 A 04Anos

42
Envelope saco kraft para transportar e armazenar documentos em

100 re,pel CAIXAS R$ 0,77 R$ 77,00geral, cor parda, medindo 228xl85mm CAIXAS c/  loo
UNIDADES

43
Envelope saco kraft para transportar e armazenar documentos em

100 re,pel CAIXAS R$ 0,37 R$ 37,00geral, cor parda, medindo 229x324mm CAIXAS c/  loo
UNIDADES

44
Envelope saco kraft para transportar e armazenar documentos em

loo reipel CAIXAS R$ 0,35 R$ 35,00geral, cor parda, medindo240x340mm CAIXAS c/  loo
UNIDADES

45
Escarcela plastica c/ elastico, c/ espessura de  lomm, fardo c/  10

100 dello FARDOS R$ 4,01 R$ 401,00
UNIDADES

46 Escarcela plastica c/ elastico, c/ espessura de 2mm 100 dello FARDOS R$ 3,87 R$ 387,00

47 Estilete retratil com Lamina de  18 mm, corpo em plastico 40 kuter CAIXAS R$ 33,38 RS  I.335,20
reforcado, caixa c/  12 UNIDADES, belfix ou equivalente

48
Extrator de grampo, tipo espatula em inox, c/  15 cm, PACOTES loo brw UNIDADES R$ 2,95 R$ 295,00
c/ 12 INIDADES

49 Fantoche Educativo Em Espuma Com 24 Cm De Altura - Idade
100 educar UNIDADES R$ 78.02 R$ 7.802,00

De 0 I A 04 Anos

50 Fita Adesiva Plastica Tr 45x50 127 adelbras UNIDADES R$ 4,70 R$ 596,90

51 Fita Adesiva 12x40 Durex Transparente 500 adelbras UNIDADES R$  12,68 R$ 6.340,00

52 Fita Adesiva Papel Crepe 50x50 500 adelbras UNIDADES R$ 8,25 R$ 4.125,00

53 Fita Decorativa 16mmx50m 127 adelbras UNIDADES. R$ 4,58 R$ 581,66

54 Fita Adesiva Dupla Face  12x30 127 adelbras UNIDADES R$ 3,70 R$ 469,90

55 Fita Gomada 50x50 127 adelbras UNIDADES R$ 7,22 R$ 916,94

56 Folha De E.V.A Vdrias Cores 500 ibel PACOTES R$  19,60 R$ 9.800,00

57 Folha De E.V.A Vdrias Cores Com Gliter 500 ibel PACOTES R$ 25,92 R$  12.960,00

58 GIZ BRANCO CAIXAS C/64 UNIDADES 890 brw CAIXAS R$ 5,09 R$ 4.530,10

59 Giz5o De Cera Caixa Com  12 UNIDADES 1990 leo leo CAIXAS R$ 5,28 RS  10.507,20

60 Grampeador de metal revestido em pldstico para grampo de 23/6,
500 brw UNIDADES R$  113,34 R$ 56.670,00

23/8` 23/10 e 23/13. com capacidade para gramDear  loo folhas

61
Grampeador de metal revestido em pldstico para grampo de 26/6

375 brw lJNIDADES RS  13,32 R$ 4.995,00
tamanho m6dio com caDacidade Dara gramDear 20 folhas

62
Grampeador tipo rocama apropriado para grampear: tecido em

100 brw UNIDADES R$ 94,40 R$ 9.440,00madeira, tapecarias, silkscreen, extrap5o de resinas e
ornamentacao de festas

63
Grampo para grampear em ago latonado medindo 23/13 caixa

54 brw CAIXAS R$ 4,40 R$ 237,60
com  1000 UNIDADES

NATUBA EMPREENDIMENTOS  E CONSULTORIA LTDA
CNPJ:  18.212.584/0001-24

END:  R SAO Luls,166, CENTRO,  BOM JARDIM-MA
cEp: 65.38Orooo

lzAQUE      ^s.h.dode

GOMES     |!:Tusd%'Ji;'
ARAujo:   faRA2u7Joa"9i

ol43214  go:2o
63 27               ooj5`s7 ii3twi



MATOES DO NORTE / MApRoc.9th/202LFLSRUB.uBy

Si\,:;I  4'4f

64
Grampo para grampear em aco latonado medindo 26/6 caixa com

54 brw CAIXAS R$ 5,18 R$ 279,725000 INIDADES

65
Grampo para grampear tipo rocama 26/8 com caixa com  1000

82 brw CAIXAS R$  13,56 R$  1.Ill,92UNIDADES

66
Grampo trilho plastico branco  80 mm para 200 fls 75gr dello

82 brw PACOTES RS  15,82 RS  I.297,24
PACOTES c/ 50 un

67 Hidrocor  12 Cores Lavavel 82 leo  leo CAIXAS RS  10,66 R$ 874,12

68
Jogo Da Mem6ria Educativo -Confeccionado Em M.D.F -

82 educar CAIXAS RS  19,84 RS  I.626,88
CAIXAS Com 40 Pecas - 50x50x 3 Mm -Idade 02 A 04 Ano

69
liga elastica de borracha (latex) n°  18, para uso geral, cor amarela,

59 mamuth PACOTES R$  18,06 RS  I.065,54PACOTES c/ 50g, embalagem contendo nome do fabricante e
data de fabricacao e prazo de validade minima de  11  meses.

70 Livro de ata c/ loo folhas c/ paginas numeradas grafset 59 s,d,graf UNIDADES R$  13,92 R$ 821,28

71 Livro de ponto c/  100 folhas numeradas grafset 44 sidigraf UNIDADES R$ 34,90 RS  1.535,60

72
Livro de protocolo para correspond6ncia, capa/contracapa

400 sidigraf CAIXAS RS  16.14 R$ 6.456,00papelao revestido em papel off-set  120g/m2 plastificado, verde,
folhas numeradas. marca grafsset ou similar, c/I oo folhas

73 Lapiseira 0,7 Pro Tecnica 88 tilibra UNIDADES R$ 5,13 R$ 451,44

74 Lapiseira 0,9 Pro T6cnica 54 tlLibra UNIDADES R$ 4,86 R$ 262,44

75 Lapis De Cor  12 Cores Hexagonal 442 leo leo CAIXAS R$ 6,90 R$ 3.049,80

76 Marca Texto Cor Amarelo Caixa Com  12 UNIDADES 400 bic CAIXAS R$ 27,60 RS  11.040,00

77 Massa De Modelar Caixa Com  12 Cores 300 leo leo CAIXAS R$ 5,94 RS  I.782,00

78
Organizador de mesa triplo em acr{lico fume, peca medindo 26,5 42 dello UNIDADES R$ 43,98 R$  1.847,16
cm x  12`0 cm x 36`5 cm

79 Placa De Isopor  I,OxO,50 De 05mm 442 isoeste UNIDADES R$ 2, 1 8 R$ 963,56

80 Placa De Isopor  I,OxO,50 De  lomm 442 isoeste UNIDADES R$  1,73 R$ 764,66
81 Placa De Isopor  1,OxO,50 De  15mm 442 isoeste UNIDADES R$ 5,98 R$ 2.643,16

82 Placa De lsopor  1,OxO,50 De 20mm 442 isoeste UNIDADES R$ 5,30 R$ 2.342,60

83
Papel carfao A4 com  180 de gramatura para impressao em jato de 90 off

CAIXAS R$  16,78 RS  I.510,20
tinta e a lazer caixa com 50 folhas Paper

84
Pasta a-z em papel5o reforcado, cor tigrada, plastificado com

105 dello CAIXAS RS  176,53 RS  18.535,65lombada de 85 mm, tamanho duplicata, com ferragem de pressao.
Caixa c/20 UNIDADES

85
Pasta suspensa duellokraft castanha haste ou similar e grampo

77 dello CAIXAS R$ 99,01 R$ 7.623,77
Dlastico` caixa c/50 UNIDADES

86
Perfurador de papel, com capacidade de perfurar 20 folhas,

41 brw UNIDADES R$ 36,39 R$  1.491,99material metal e plastico medindo 9,5 cm de altura x  11  cm de
largura` faz 2 furos de 6 mm

87 Porta canetas e clipes, em acrilico, 3  em  I, cores variadas 140 dello UNIDADES RS  11,44 R$  1.601,60

88
Prancheta em poliestireno transparente, tamanho oficio com

28 tilibra UNIDADES R$ 24,14 R$ 675,92
pegador em metal

89 Pasta Poljonda 520 dello UNIDADES R$ 7,18 R$ 3.733,60

90 Pasta Catalago C/50 Envelope 500UNIDADES 500 dello UNIDADES R$ 26,54 RS  13.270,00

91
Papel 40kg  PACOTES  loo UNIDADES

600
offDaDer

PACOTES R$ 37,21 R$ 22.326,00

92 Papel Almaco Pautado CAIXAS C/8x400 Fls 100 reipel CAIXAS R$ 80,66 R$ 8.066,00

93 Papel Camurca Valias Cores, PACOTES 25 UNIDADES 80 reipel PACOTES R$ 38,76 R$ 3.loo,80

94 Papel Celofane 2000 reipel INIDADES R$ 2,25 R$ 4.500,00

95 Papel Crepom Varias Cores 2000 reipel INIDADES R$ 0,65 R$  1.300,00

96 Papel De Seda 2000 reipel UNIDADES R$ 0,43 R$ 860,00

97 Papel  Laminado 2000 re,pel UNIDADES RS  I,08 R$ 2.160,00

98 Papel Pardo 66x99 2000 reipel UNIDADES R$ 0,78 RS  I.560,00

99
Papel Sulfite Oficio  I, Tamanho 216 X 355, Resma Com 500

70 reipel CAIXAS R$  169,32 R$  11.852,40
(Ouinhentas) Fls, CAIXAS  De  10 Resmas.

loo
Papel Sulfite A4, Tananho 210 X 297, Resma Com 500

150 reipel UNIDADES RS  19,82 R$ 2.973,00
(C)uinhentas) Fls,

Iot Papel Casca De Ovo PACOTES C/50fls 310 reipel RESMA RS  19,24 R$ 5.964,40

102 Papel Contact 52 reipel ROLOS R$  31,14 R$  1.619,28

103 Pincel Marcador Permanente Caixa Com  12 UNIDADES 333 radex CAIXAS R$ 34,90 RS  11.621,70

104 Pincel  Para Pintura Redondo N°  10 C/12 UNIDADES 333 condor CAIXAS R$ 29,55 R$ 9.840,15

105
Pincel At6mico Color  1100 -P: Tinta Azul -CAIXAS Com  12

575 radex CAIXAS R$ 2 I , 1 3 R$  12.149,75
UNIDADES

106
Pincel At6mico Color  1100 -P: Tinta Preto -CAIXAS Com  12

575 radex CAIXAS R$ 23,54 RS  13.535,50UNIDADES

NATUBA EMPREENDIMENTOS  E CONSULTORIA LTDA
CNPJ:  18.212.584/0001 -24

END:  R SAO Luls,166, CENTRO, BOM JARDIM. MA
CEP: 65.380400

lzAQUE       AS.lmadod.

GOMES     '!:md:E`:aL:;,

ARAUJO:   %?2U7ro"l"
0143214   %2g;2r7

6 3 2 7               oo-55i.I -oaw



a

S;;,`;-A,   4'4`

MATOES DO NOFiTE / MpRoC.j2|\i/2oFLS

F3 U a .

107
Pincel At6mlco Color  1100 -P : Tinta Verde -CAIXAS Com  12

155 radex CAIXAS R$ 20,41 R$  3.163,55UNIDADES

108
Pincel At6mico Color  1100 -P  Tinta Vermelho -CAIXAS Com

566 radex CAIXAS R$ 24,82 R$  14.048,1212 UNIDADES

109 Pincel Para Quadro Branco Azul -CAIXAS Com  12 UNIDADES 120 radex CAIXAS R$ 27,65 R$ 3 .318,00

Ilo
Pincel Para Quadro Branco Preto -CAIXAS Com  12

120 radex CAIXAS R$ 24,08 R$ 2.889,60UNIDADES

LIL
Pincel Para Quadro Branco Vermelho - CAIXAS Com  12

60 radex CAIXAS R$ 26,14 R$  1.568,40UNIDADES
112 Pistola P/ Cola Quente Tarn. Grande 135 8atte UNIDADES R$ 37,94 R$  5.121,90

113 Pistola P/ Cola Quente Tan. Pequeno 155 gatte UNIDADES R$ 22,82 R$  3.537,10

114 Pintura De Dedo 6 Cores 210 leo  leo CAIXAS R$ 8,18 R$  1.717,80

115
QUADRO BRANCO 3,00 X  I,20 MOLDURA EM ALUMINIO, 80 SOusa IDADES R$ 280,33 R$ 22.426,40CHAPA DE MADEIRA VITRIFICADA BRANCO BRILHANTE

116 Quadro De Aviso (Mural) 73 SOusa IDADES. R$  112,33 R$ 8.200,09

117
Recarga De Pincel At6mico 37ml -Cor: Azul -CAIXAS Com  12

178 radex CAIXAS R$ 8,36 RS  I.488,08UNIDADES

118
Recarga De Pincel At6mico 37ml -Cor  Preto - CAIXAS Com

114 radex CAIXAS R$ 8,36 R$ 953,04
12 UNIDADES

119
Recarga De Pincel Atomlco 37ml -Cor  Vermelho -CAIXAS

114 radex CAIXAS R$ 7,87 R$ 897,18
Com  12 UNIDADES

120
Recarga De Pincel At6mico 37ml  -Cor.  Verde-CAIXAS C  12

114 radex CAIXAS R$ 9,60 R$  1.094,40
UNIDADES

121 R6gua Pldstica 30cm Cristal 1000 brw IDADES R$  1,75 R$  1.750,00

122 R6gua Pldstica 50cm Cristal 666 brw UNIDADES R$ 2,36 R$  1.571,76

123 Tesoura Em A9o lnox Tan. Grande Multiuso 100 brw UNIDADES RS  16,05 R$  1.605,00

124 Tesoura Para Picotar 219 brw UNIDADES RS  15,70 R$ 3.438,30

125
Tesoura Escolar Sem Ponta, Uso Geral, A¢o lnox, Cabo De

100 brw UNIDADES RS  13,25 R$  1.325,00
Pldstico, Tamanho Pequeno  13 Cm

126 Tinta Para Carimbo Azul E Preto 182 radex IDADES R$ 5,07 R$ 922,74

127 Tinta Guache Cores Variadas Caica Com 6 UNIDADES 300 leo  leo CAIXAS R$ 7,73 R$ 2.319,00

128 Tinta PITecido CAIXAS C/ 12 UNIDADES 50 acrilex CAIXAS R$ 49,94 R$ 2.497,00

129 Tinta Reabastecedora P/ Pincel Q. Branco C/12 UNIDADES 50 radex CAIXAS R$  85,58 R$ 4.279,00

130 Tinta Reabastecedora P/ Pincel At6mico C/12 UNIDADES 70 radex CAIXAS R$  36,17 R$ 2.531,90

131 Tela Pra Pintura Em Algodao 20x30 210 S0usa |JNIDADES R$ 7,46 R$  1.566,60

132 Tela Pra Pintura Em Algodao  16x22 210 SOusa UN IDADES R$ 6,32 R$  1.327,20

133 Tapete Em Eva C/12 Pecas 84 ibel UNIDADES R$ 46,22 R$ 3.882,48

134 Tnt C/50 M Varias Cores 100 santa fe ROLOS R$ 76,25 R$ 7.625,00

135
Pallet plastico com  1.2 in de comprimento x  I  in de largura x  17 60 artplast |rN IDADES RS  128,86 R$ 7.731,60
cm de altura:  -em polietileno

136
TECIDO DE MALHA SINTETICA Helanca Light,100%

50 santa fe ROLOS R$ 37,82 R$  1.891.00
poliester. Iargura de no minimol,60 metros, Cores variadas

Total R$ 958.653,91

Valor Total R$ 958.653,91
(novecentos e cinquenta e oito mi], seiscentos e cinquenta e tres reais e noventa e urn centavos).

A EMPRESA: NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA.. DECLARA QUE:

I  - ESTAO  INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE OBRA E,   BEM
COMO,     TODOS     OS     TRIBUTOS     E     ENCARGOS     FISCAIS,      SOCIAIS,     TRABALHSTAS,
PREVIDENCIARIOS     E     COMERCIAIS     E,     AINDA,     OS     GASTOS     COM     TRANSPORTE    E
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EivDALAGENS ADEQUADAS.

2 -VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3  -  PRAZO  DE  INICIO  DE  FORNECIRENToffixECUCAO  DOS  SERVICOS  DE  ACORDO   COM  0
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 - QUE NAO POSSUI COMO SdcIO, GERENTE E DIRETORES,  SERVIDORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAT6ES D0 NORTE"A,  E  AINDA C6NJUGE, COMPANIHIRO  OU PARENTE

NAIUBA EMPREENDIMENTOS  E CONSULTORIA LTDA
CNPJ:  18.212.584/0001 -24

END:  R SAO LUIS,166, CENTRO, B0M JARDIM-MA
CEP:  65.380J}OO

ZAQUE,o„,„Ln.f4£

:?AMUEjso:%+u¥oQDU,E.„
0143214;£3,7
6327          %;2s:2,':.,or



Art TERCEIRO GRAD.

MATOES  DO  NORTE / MA

BL   EENARE     EREE 021

--a¥_`___

5  -  QUE  0  PRAZO  DE  INICIO  DA  ENTREGA  DOS  MATERIAIS  SERA  DE  ACORDO  COM  OS
TERMOS  ESTABELECIDOS  NO  ANEX0  I,  DESTE  EDITAL A CONTAR  DO  RECEBIMENTO,  POR
PARTE    DA   CONTRATADA,    DA   ORDEM    DE    COMPRA   OU    DOCUMENTO    SIMILAR,   NA:
SECRETARIA MUNICIPAL  E  EM  SUAS  RESPECTIVAS  DEPENDENCIAS  MEDIANTE  ORDEM  DE
FORNECIMENTO    CEDIDA   PELA   SECRETARIA   SOLICITANTE,    TODOS    OS    ITENS    SERAO
AVALIADOS,    SOB    PENA   DE    DEVOLUCAO    DE   NAO    ACEITE,    CASO    NAO    ATENDA   A
DISCRIMINACAO DO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MA QUALIDADE.

Born Jardim (MA)  16 de fevereiro de 2022.

lzAQU E GOMES                  fzs#:°GdoeMf::rna digital por

ARAUJO:014321463273:a:::°2:8!£.3o22:T47633L,4_o3,ool

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
Izaque Gomes Araujo
CPF:  014.321.463-27
S6cio Administrador

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ:  18.212.584/0001-24

END:  R SAO LUIS,166, CENTRO,  BOM JARDIM-MA
cEp: 65.38orooo

®

n


